АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2018 г.                                                                                                   № 179

п. Мирный

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 19.12.2013 № 201 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, после увольнения, с которых на граждан,

замещавших указанные должности, налагаются ограничения, связанные с

заключением трудовых договоров»

Администрация муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, постановляет:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области от 19.12.2013 № 201 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области, после увольнения, с которых на граждан, замещавших указанные

должности, налагаются ограничения, связанные с заключением трудовых

договоров» следующие изменения:

        1.1) Приложение  изложить в следующей редакции:

«

 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

от 19 декабря 2013 года № 201

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, после увольнения, с которых на граждан,

замещавших указанные должности, налагаются ограничения, связанные с

заключением трудовых договоров

№ п/п  Наименование муниципальной должности

1 Глава администрации муниципального образования «Мирновское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

2 Консультант администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

                                                     _______________________

».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»                                                А.Ю.Леонтьев